ТЕПЛОВОЙ НАСОС ДЛЯ БАССЕЙНОВ
Руководство по установке и эксплуатации
Наш сайт: VIMLEX.RU   контакты: тел. 8 (800) 707-44-25  или  +7 (495) 212-10-15    e-mail: info@vimlex.ru
stefan
Новый штамп
СОДЕРЖАНИЕ
1. Введение
2.

OUT3
OUT1
№     Обозначение Расшифровка
Компрессор системы 1 (220-230В AC)
NET GND 12В     Проводной контроллер
DI01 GND Реле вкл/выкл (вход)
7
8
9
10
11
12
14
15
5
Насос для воды (220-230В AC)
4-ходовой клапан (220-230В AC)
Двигатель вентилятора (220-230В AC)
Не используется
НейтральAC-N
OUT5
6
16
AI01 GND
AI02 GND
AI03 GND
AI04 GND17
AI05 GND
DI02 GND
DI03 GND
DI04 GND
DI05 GND
13 DI06 GND
18
AI06 GND19
Реле потока (вход)
Реле низкого давления
Реле высокого давления
Не используется
Не используется
Темп. всасывания (вход)
Темп. входящей воды (вход)
Темп. выходящей воды (вход)
Темп. радиатора (вход)
Темп. окр. среды (вход)
Регулир. скор. вент. / Темп. выбрасыв. возд.
Не используется
Не используется
Не используется
Наш сайт: VIMLEX.RU   контакты: тел. 8 (800) 707-44-25  или  +7 (495) 212-10-15    e-mail: info@vimlex.ru
1. Ремонт прибора может осуществляться только квалифицированным персоналом сервисного
центра или сертифицированного дилера.
2. Данное устройство не предназначено для использования лицами (включая детей) с
ограниченными физическими, сенсорными или умственными способностями, или не
обладающими достаточными опытом и знаниями, кроме тех случаев, когда они находятся
под контролем и руководством по вопросам использования прибора лицом, ответственным за
их безопасность. Не позволяйте детям играть с тепловым насосом.
3. Убедитесь, что устройство и подключение питания надежно заземлено. Неправильное
заземление может привести к поражению электрическим током.
4. Если кабель питания поврежден, он должен быть заменен производителем, его сервисным
представителем или другим квалифицированным персоналом во избежание опасных
ситуаций.
5. Директива 2002/96/EC (WEEE):
Символ с изображением перечеркнутого мусорного ящика указывает, что это устройство в
конце срока его полезного использования должно быть переработано отдельно от бытовых